2

Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2021г.  № 22-7
г. Злынка
	О ликвидации муниципального казенного предприятия «КОММУНАЛЬЩИК»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  пп.6 п.10. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ  "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом Злынковского муниципального района Брянской области,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Злынковский район»,  утвержденного Постановлением Злынковского районного Совета народных депутатов от 26.07.2005 года №8-2,  Злынковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное казенное предприятие «КОММУНАЛЬЩИК», ОГРН  1053216543016, ИНН 3241001623.
2. Администрации Злынковского района назначить ликвидационную комиссию (ликвидатора), установить порядок и сроки ликвидации в соответствии с законом,  направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №10 по Брянской области.

3. Администрации Злынковского района сообщить в регистрирующий орган по месту нахождения ликвидируемого юридического лица о принятии решения о ликвидации юридического лица.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Злынковского района  admzlynka.ru .

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Злынковского района А.А. Поддубного.

Глава Злынковского района

Г.Г. Севрюк